
LETADLA
PIPER PA-20 PACER
Otestovali jsme stavebnici RC polomakety letounu PA-20 Pacer 
od firmy E-Flite. Model má rozpětí 1,3 metru a doporučeným 
pohonem je střídavý elektromotor

UPRAVIT TACTIC TTX402 N MÓD 1
Vlastnite „setový“ vysílač Tactic TTX402, který je dodáván 
v módu 2, a přitom jste zvyklí létat v módu 1? Pak pro vás jsme 
připravili jednoduchý návod, jak elegantně a rychle vysílač 
na mód 1 předělat

VRTULNÍKY
F V ___________________F 

FENOMÉN DNESNI DOBY - MULTIKOPTERY

Co to jsou multikoptéry, jak se dělí a jaké radosti mohou 
modelářům poskytnout? To si povíme v novém seriálu o nich

STAVEBNÍ PLÁN
AVIA L-60 BRIGADÝR

Stavební plán makety zemědělského letounu v měřítku 1:20.
Model může být poháněn motorkem CO2 nebo gumovým svazkem

HISTORICKÉ MODELY
OLD-TIMER DISPERATO

Jednou z nejhezčích a nejvýkonnějších konstrukcí Jaroslava 
Brože je model Disperato, který se stále těší velké oblibě mezi 
minimaketáři

MONOGRAFIE
MVIM

Monografie italského dvoumístného jednoplošníku Avia FL.3, 
určeného pro elementární výcvik pilotů

TECHNIKA
WF F

PRÍPRAVA NA NOVOU SEZONU

Je čas svůj model připravit na novou sezónu. Ať už jde 
o pohonné akumulátory, kontrolu konstrukce, nebo kontrolu 
pohyblivých částí konstrukce. Povíme, jak a co kontrolovat

HOBBY LASER V DILNE
Doby, kdy byla sofistikovaná laserová zařízení velká a drahá jsou 
pryč. Představujeme první hobby laser do dílny, který odvede kus 
práce nejen při vyřezávání žeber pro naše modely letadel

RODINA PROPHET SPORT
Představujeme nové nabíječe Prophet Sport NiMH, Sport LiPo 
a Sport Duo. Všechny tři nabíječky avizují jednoduché a intuitivní 
ovládáním. Zda tomu tak opravdu je se dozvíte v článku

MUZEA
IMPERIÁL WAR MUSEUM DUXFORD

V druhé návštěvě muzea, které se nachází v britském Duxfordu, 
si představíme další exponáty a popíšeme si i rozlehlý areál, abyste 
se při své návštěvě lépe orientovali

RUBRIKY

NOVINKY
o

BROUZDALUV KOUTEK
F F

STAVEBNÍ PLANY
PRISTE


